COMMANDES D’AXES
 1
Atouts de cette technologie
• Pilotage avec un menu convivial d'une ou plusieurs cartes d'axe
Brushless.
• Commande en mode manuel de la carte avec un PC, avec mise en
mémoire  des positions.

Tours par
minute
(rpm)
Couple
(N.m)
Couple
maximal
(N.m)
Constante de
couple N.m/
(A)
Longueur L
(mm)
     GMI422824 : M1 28 24 DC 1,56 8 3000 0,1 0,3 0,057 67 0.8
    GMI426324 : M2 63 24 DC 3,44 8 3000 0,2 0,6 0,06 86 1
    GMI61235220 : M3 235 220 AC 1,16 8 3000 0,75 2,25 0,64 109 2.1
    GMI70313220 : M4 313 220 AC 1,44 8 3000 1 3 0,69 117.8 2.5
    GMI86660220 :M5 660 220 AC 2,83 8 3000 2,1 6,3 0,74 152.6 4
   GMI110940220 : M6 940 220 AC 4,33 8 3000 3 9 0,69 113 4,5
GMI1101250220 : M7 1250 220 AC 5,76 8 2000 6 18 1,04 173 7.5
Poids
(Kg)
Les moteurs
Construction de la référence pour le moteur